3
[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
[image: image2.png]

Gabinete da Vereadora Marli de Luquinha

Rua Domingos Louverturi, 335, Sala 210 - São Geraldo
Sete Lagoas – MG | CEP: 35700-177
Telefone: (31) 3779-6330

REQUERIMENTO Nº _________/2023.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG.

A vereadora signatária vem requerer de V. Exa., ouvida a Casa e após tramitação regimental, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando junto ao setor competente, para fins de fiscalização dos recursos públicos, que seja enviado para o gabinete dessa vereadora o que se pede:

Cópia do EXTRATO DE ATA – PE Nº 028/2023. O MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, nos autos do Processo Licitatório 031/2023 – Pregão Eletrônico nº 028/2023 – Registro de Preço nº 021/2023, que tem como objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PADRONIZADOS, DESTINADOS AO SAMU (MACACÃO, CAMISETA E BOTAS), torna público aos interessados o resultado da licitação em tela, conforme ATA firmada entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, e: MARVIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA – EPP /CNPJ: 03.829.243/0001-25, vencedora dos lotes 02 e 03, no valor total de R$274.383,00 (duzentos e setenta e quatro mil, trezentos e oitenta e três reais); ATA Nº 232/2023; OPERACIONAIS COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA /CNPJ: 30.249.208/0001-00, vencedora do lote 01, no valor total de R$ 265.500,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e quinhentos reais); ATA Nº 233/2023; O prazo de vigência das referidas atas é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura. ASSINATURA: 13/04/2023.
Justificativa – Prerrogativa do Vereador do ato de fiscalizar.
Sete Lagoas, 17 de julho de 2023.
[image: image3.png]W (e le

deLuguinha

VEREADORA

Marli Aparecida Barbosa

Vereadora MDB